Р Е Ш Е Н И Е

31 августа 2019 года                                                                           № 27/406

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета сельского

поселения Уркасский сельсовет муниципального района Зилаирский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 7,

выдвинутой в порядке самовыдвижения на выборах 8 сентября 2019 года

 На основании личного заявления Чудновой В.М., зарегистрированной

кандидатом на выборах в депутаты Совета сельского поселения Уркасский

сельсовет муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан по

одномандатному избирательному округу № 7 о снятии своей кандидатуры,

поступившего в территориальную избирательную комиссию муниципального

района Зилаирский район Республики Башкортостан «30» августа 2019 года,

руководствуясь частью 1 статьи 56, частью 2 статьи 92 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан р е ш и л а:

 1. Аннулировать регистрацию Чудновой Валентины Михайловны,

зарегистрированной кандидатом в депутаты Совета сельского поселения

Уркасский сельсовет муниципального района Зилаирский район Республики

Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 7.

 2. Разместить на официальном сайте администрации муниципального района

Зилаирский район Республики Башкортостан и на информационных стендах

территориальной и участковой избирательных комиссии.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии муниципального района Зилаирский

район Республики Башкортостан О.Н. Варганову.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Зилаирский

район Республики Башкортостан                                             Г.В.Бегун

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Зилаирский

район Республики Башкортостан                                             О.Н.Варганова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИЛАИРСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453680, Зилаир, ул. Ленина, дом 87

Тел. 2-13-70,2-24-07, факс 2-13-70

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

ЙЫЛАЙЫР РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
ТЕРРИТОРИАЛЬ   №АЙЛАУ

КОМИССИЯ№Ы
453680, Йылайыр, Ленин урамы, 87

Тел. 2-13-70, 2-24-07, факс 2-13-70